

## SEYDİŞEHİR TELEFONLARININ

■Baştarafı Sayfa 1'de nin önüne «58» rakamı ilaveyi yaparak kod çevirmen- ve edilirken, Tepecik, Kavak, Dikilitaş, Ketenli, Kecessik, İncesu, Boyalı, Gevrekli ve Taraşçı telefonlarının önüne de «59» rakamı eklenecek.

## KUDRETEN BİR EL

■Baştarafı Sayfa 1'de

Yalvardılar cümlesi, Seyyid Hârûn Veli'ye, Pirimiz ol sen bizim, Konyamız'da kal diye. Seyyid Hârûn bunların sözlerini dinledi, Fakih'in türbesin ziyarete yöneldi. Gittiler ziyarete Hoca Ahmed Fakih'i, Ansızın bir el çıktı ki, hikmeti ilâhî. Seyyid Hârûn kudretten uzanan eli öptü, B utürbede tam kırk gün kalıp gözyaşı döktü. Kırk gün sonra türbeden dışarıya çıkınca, Merakla bekleniyor gördü Konya halkınca, Konyamız'da kal diye yine ısrar ettiler, «İslah eyle sen bizi, perişanız!» dediler. Seyyid Hârûn, onlara «Vazifemiz var» dedi; «Hak teâlâ bir şehir kurmayı emreyledi. Küpe Dağı denilen mevkiyi bulacağız, O dağın doğusuna bir şehir kuracağız. Allahü teâlânın emrettiği hedefe, Varmaktır bizim için en birinci vazife. O yerde, dine uyan insanlar kurtulacak, Dinsizlik, bazısının felaketi olacaktır. Rabbim bizi sevenin imanını korusun, Dünya ve ahirette kurtulanlardan olsun. Ehl-i Sünnet Yoludur Resûlullahın yolu, Ki, Eshab-ı kirâmın sevgisi ile dolu. Cihar-ı Yâr-i Güzîn baştacıdır ümmetin, Ehl-i beytin sevgisi büyüğüdür nimetin. Uymak gerek her yerde islâm alimlerine, Hürmet etmek nimettir dinin büyüklerine. Onların himmetine kavuşmak saadettir, Allah dostlarına dil uzatmak felakettir».

— Devam Edecek —

## OPERATÖR DOKTOR ÖNDER ÖNCÜ Üroloji (Bevliye) Uzmanı

Böbrek, İdrar Yolları, İdrar Torbası Taşları ve İltihabı, Geceleri Yatak Islatma, İktidarsızlık, Prostat İltihabı ve Prostat Büyümesi, Yerine İnmemiş Testis, Torbada Su Birikmesi ve İltihabı Erkekler için Çocuk olmama durumu vb. için gerekli tedavi ve ameliyat yöntemleri kullanılır. Mutluluk Çubuğu Takılır. Bitik (Hipospadias) Tedavisi ve Ameliyatı Yapılır.

«SÜNNET YAPILIR.»

Mua : Atatürk Cad. No. 31 Şenol Pasajı Kat 3 (Şenol Eczanesi üstü)

İş : Beyşehir Devlet Hastanesi (Üroloji Kliniği)  
B E Y Ş E H İ R

## S. S. Saygı Kent Kooperatifinde

Satılık 2 ADET KOOPERATİF HİSSESİ.

Müracaat : 21343 - 21650

## İşçilerden Toplu

■Baştarafı Sayfa 1'de rının daha fazla zorlanmaması gerektiğini söyledi. Toplu İş Sözleşmelerinin bir an önce ve işçiye insanca yaşayabilecek bir ücret artışıyla bağlanmasını istediklerini söyleyen Fevzi Atalay, «Aksi halde eylemlerimiz Türk-İş'in önderliğinde artarak devam edecektir.» dedi.

Türk Metal Sendikası üyesi işçilerin yanısıra Türkiye Maden-İş ve TEK işçileri de toplu vaziyette vizite eylemine katıldılar.

Türk Metal Sendikası Seydişehir Şubesi Başkanı Fevzi Atalay, Etibank Alüminyum Tesislerinde çalışan 3815 işçiden yüzde yetmişbeşinin toplu vizite eylemine katıldığını, kalan yüzde yirmibeşinin ise tesislerin kritik noktalarında üretimi sürdürdüklerini ifade etti.

## İlçemiz Göz

### Doktoruna Kavuştu

■Baştarafı Sayfa 1'de

şehir'de SSK doktoru olarak görev yapan Ziya Şifa, Seydişehir SSK hastanesine naklen atandı.

Dr. Ziya Şifa'nın SSK hastanesine atanması ve muayenehane açmasıyla, ilçemizde uzun yıllardır eksikliği hissedilen bir mesele çözüme kavuşmuş oldu.

İlçemize bir göz müte-hassısının atanması vatan daşlar tarafından mem-nunlukla karşılandı.

Dr. Ziya Şifa'ya «İlçemize hoşgeldin» diyor görevinde başarılar diliyoruz.

## Belediye Makina Parkına Yeni

■Baştarafı Sayfa 1'de

Zabıta hizmetlerinde kullanılmaya küzere çift kabinli dizej enter pikap,

Cezane hizmetlerinde kullanılmaya üzere Dodge pikap,

Asfalt işlerinde kullanılmaya üzere seyyar jeneratör alınarak, yeni alınan araçlarla makina parkı zenginleştirilerek daha akıcı bir hizmet akışının sağlanacağı belirtilmektedir.

## Sosyal Yardım Vakfı

■Baştarafı Sayfa 1'de kılması için Halk Eğitim Konu ile ilgili olarak Merkezi Müdürlüğü'ne bilgi veren kaymakam İbrahim Çay şunları söyledi: «Geçen yıl olduğu gibi bu yılda önlük için en kaliteli kumaş aldık ve dağıtım

Merkezi Müdürlüğü'ne verdik. Bu yıl 1500 sakir öğrenciye önlük dağıtımını hedefledik. 1500 önlükün bize maliyeti yaklaşık 200 milyon lira»

## TARAŞÇI TV VERİCİSİ

■Baştarafı Sayfa 1'de mize gelen Antalya TV liği belirlenemeyen kişi bölge vericiler müdürlüğünden yedi kişilik bir ekip vericiyi onarmak için çalışmalarına büyük bir hızla devam ediyor.

## Projesini Getiren Her Muhtara

■Baştarafı Sayfa 1'de ve Dikilitaş'a 1,5 milyon birliğinden yapılan yardımlar şöyle : Gölyüzü köyüne 3 milyon, Ufacık'a 3 milyon, Toj köy'e 2 milyon, Muradiye'ye 2 milyon, Kızılca köy'e 3 milyon, Başkaraören'e 2 milyon, Susuz'a 2 milyon, Çatmaka'ya 2 milyon, İncesu'ya 3 milyon, Boyalı'ya 3 milyon, İrmaklı'ya 3 milyon, Karacaören'e 2 milyon, Yaylacık'a 2 milyon

Özel idare tarafından yapılan yardımlar ise şöyle : İncesu köyüne kanalizasyon için 10 milyon, Boyalı köyüne kanalizasyon için 10 milyon, Dikilitaş köyüne mezarlık duvarı için 2 milyon, Muradiye ve Saraycık köylerine mezarlık duvarı için 4'er milyon ve Kızılca köy'e köy konagi için 2 milyon lira.

## Belediye Başkanı

■Baştarafı Sayfa 1'de

Söz konusu olan 1301 Sokak İmar planında, ada ortasında bulunan evlerin giriş ve çıkışlarının yapılabilmesi için imar planında yaya yolu olarak bırakılmıştır. 1322 Sokak ise trafiğe açık yol niteliğindedir. Söz konusu yaya yolunun trafik yolu olarak açılabilmesi için hem kamulaştırma yapılması gerekmekte hemde 1322 sokak üzerinde bulunan asfaltlanmış yolun plan tadilatı sonucunda buradaki vatandaşlara verilmesi gerekmektedir.

Bu durum ise adanın büyük bir kısmı ile yapılaşmış olduğundan ŞEHİRCİLİK ilkelerine ters düştüğü gibi, imar planını bozucu niteliktedir.

1322 Sokağın tamamen imar yolu olarak düzenlenmesi halinde vatandaşlarımızın yolun düzgün olduğunu bir plan tadilatına gerek olmadığını görecektir. Yol bu günkü haliyle hemşehrilerimi yanılmaktadır. 1322 Sokağın imar planında uygulanarak düzenlenmesi için çalışmalarımız devam etmektedir.

Söz konusu sokak üzerinde hem şahıslarca hemde Belediyemize ait müstakil inşaata müsait taşınmazlar bulunmaktadır. İmar adasının 1968 yılından beri her hangi bir değişiklik olmadığı gibi 1322 sokak 1968 yılı tasitkli imar planının ta kendisidir. Dolayısı ile Belediye'ye gelir elde etmek için bu şekilde düzenleme yapıldığı yersizdir, haksızlıktır.

Bu bölgenin benim Belediye Başkanlığım döneminde hiç bir şekilde plan tadilatına gidilmiştir. Söz konusu olan yer geçmiş yıllara ait bir durumdur, bunun için hiç bir hemşehrimin mağduriyeti söz konusu olamaz. Gerek siyasi anlayışım ve siyasi ahlakım bu tür ne Belediyemizin ne de şahıslara çıkar sağlamak gibi bir düşüncemiz söz konusu olamaz. Çeşitli defalar şahsımı hedef alan ve yerel basında çıkan yazı ve haberlerin doğruluk derecesini siz hemşehrilerimin takdirine bırakıyorum.»